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W Galerii Północnej zaroi się od rzeczy vintage i nie tylko


Tu znajdziesz prawdziwe skarby za grosze: sukienkę vintage, kultową zabawkę z PRL-u i figurkę Marvela, trochę szkła z Ząbkowic i figurki LEGO, a także nietuzinkową biżuterię, winyle z Wodeckim i stare monety. Już 19 lutego w Galerii Północnej odbędzie się wyprzedaż garażowa.

Wydarzenie, które organizowane jest tu zawsze w co trzecią niedzielę miesiąca, tym razem przyciągnie kilkudziesięciu sprzedawców. Wśród nich znaleźć będzie można wyłącznie prywatne osoby - mieszkańców Warszawy i okolic, którzy zdecydowali się opróżnić swoje szafy, regały, piwnice, garaże i strychy.

– „Garażówka” w Północnej to dla wielu osób doskonała okazja do tego, aby w sposób racjonalny pozbyć się nadmiaru rzeczy: książek, które tylko łapią kurz, zabawek, którymi znudziły się dzieci, a nawet ubrań, które pamiętają jeszcze początki kariery Britney Spears – mówi Beata Grygucis, specjalista ds. marketingu Galerii Północnej.

– W ten sposób, zamiast wyrzucać przydatne wciąż rzeczy, można im znaleźć nowy dom, a przy okazji też zarobić. Dla kolekcjonerów różnych przedmiotów to z kolei prawdziwy raj, w którym nie brakuje zarówno perełek polskiego i światowego designu, kuriozów, rzeczy unikatowych i kolekcjonerskich, ale także zwykłych bibelotów, które – po prostu – cieszą oko – dodaje.

Jakiej oferty tym razem mogą spodziewać się odwiedzający wyprzedaż? Przede wszystkim nie zabraknie stoisk z ubraniami, dodatkami i butami. Tradycyjnie pojawią się na nich jedyne w swoim rodzaju rzeczy vintage z lat siedemdziesiątych czy dziewięćdziesiątych, ale także te nowsze, wciąż z metkami, które okazały się nietrafionym zakupem lub prezentem.

Garażówka przyciągnie także osoby sprzedające biżuterię oraz mające w swojej ofercie zabawki i ubranka dla dzieci, z których wyrosły pociechy. Ponadto, coś dla siebie znajdą poszukujący m.in. książek, komiksów, płyt CD i DVD, winyli, monet, zdjęć czy drobnej elektroniki, także tej retro. Wyprzedaż garażowa to także idealne miejsce dla osób, które lubią rzeczy upcycle.

– Organizowana przez nas garażówka to sąsiedzkie wydarzenie, na którym można nie tylko kupić rzeczy z drugiej ręki za ułamek ich wartości. To także przedsięwzięcie proekologiczne, którym promujemy wśród warszawiaków idee zero waste czy mody cyrkularnej. Tym samym, w praktyczny sposób pokazujemy, co zrobić, aby rzeczy w dobrym stanie, często też nowe, które mogą być jeszcze przydatne, nie trafiały na śmietnik – mówi Beata Grygucis.

Wyprzedaż garażowa organizowana jest w Galerii Północnej od ponad roku. To jedyna tego typu impreza regularnie odbywająca się w galerii handlowej w Warszawie. Najbliższą garażówkę zaplanowano na godziny od 12.00 do 16.00. Wstęp wolny.
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Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Guess, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Sony Center, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 22 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe w stolicy posiadające największy ogród na dachu, w którym można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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